Дата формирования документа 10/05/2024

Отправление №3540

Информация о результате
Форма: Задать вопрос
Гость (не проверено)
вторник, ноября 29, 2022 - 20:13
195.62.62.249

ФИО
DimaFex

Номер телефона
966605079244

E-mail
dima.casin@bk.ru

Ваш вопрос
Здравствуйте!

Исключительно полезная и важная подборка информации!

Собственнику фирмы Руководителю Шефу Боссу Акционеру Партнеру Начальнику !

Исчерпывающая информация о милицейских, налоговых проверках, правовое противостояние отжимам наездам рейдерам и
прочим неформалам.

Алгоритмы и Фишки Адвоката

Отстаивание интересов руководителя/собственника при проведении проверки правоохранительными органами.
Отстаивание интересов организации от необоснованых наездов контролирующих органов и прочих лиц
Отстаивание интересов фирмы по ходу проведении налоговой проверки.
Минимизация Рисков + Инструкции Сотрудникам

Инструменты защиты:
собственника и менеджмента компании
при проведении личного осмотра и досмотра
при свидетельствовании
при обысках и осмотрах
обследовании помещений при проведении оперативно-розыскной действий
при . истребовании документов
при изъятии и выемке .
при проведении документальных проверок и ревизий
при опечатывании бъектов
от изъятия безхозного имущества
при угрозе ареста на имущество, счета, ценные бумаги

http://hgs19.ru/zadat-vopros

коммерческой тайны

Дополнительная информация по запросу

Подробнее по вашему запросу на сайте
https://tinyurl.com/22lzxq4v

Подарочное издание - книга и СД

С уважением, Дмитрий